
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun

Zápis č. 1/2019
ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 9. 1. 2019 od 16:00

v budově Městského úřadu Beroun, htusovo nám. 68, Beroun-Centrum

Přítomni:

Členové výboru: Ing. Petr Veselý, Zdeněk Bydžovský, Mgr. Michal Štorkán

Omluven: Josef Pavlis, Ing. Martin Dolejš,

Zapisovatelka: Blanka Palivcová
Ověřovatel: Mgr. Michal Štorkán

Program jednání:

1. Zahájení
2. Volba místopředsedy KV
3. Formální kontrola plnění usnesení ze ZM a RM
4. Plán kontrol - zahájení přípravy kontroly
5. Různé

Jednání

K boru 1 - Zahájení

Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Ing. Petr Veselý. Ověřovatelem zápisu určil
Mgr. Michala Štěrkána.

Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění.

Usnesení: Kontrolní výbor schvaluje program jednání.
Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 2 Volba místopředsedy KV

Místopředsedou byl zvolen Zdeněk Bydžovský.

Usnesení: Kontrolní výbor zvolil pana Zdeňka Bydžovského místopředsedou kontrolního
výboru.

Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se



K bodu 3 - Formální kontrola plnění usnesení ze ŽIVI a RM

Členové kontrolního výboru berou na vědomí informaci o plnění usnesení RM a ZM zaslanou
paní Pinkasovou. Dlouhodobě nesplněná usnesení jsou v příloze. Při kontrole splněných
úkolů vyplývající z usnesení rady města zmiňují členové kontrolního výboru nesplněné
usnesení č. 718/94/RM/2018 (byty OMI). U usnesení zastupitelstva č. 67/2018 - koupě
pozemků a usnesení č. 126//2018 koupě pozemku bylo zjištěno, že není smluvně zajištěn
přístup k pozemku. Členové kontrolního výboru doporučují smluvně zajistit toto zřízením
věcného břemene. Dále konstatují, že neshledali formální závady.

Usnesení: Kontrolní výbor doporučuje zastupitelstvu města, zajistit právo vstupu
k pozemkům p. č. st. 4394 a p. č. st. 4389 zřízením věcného břemenu, které
bude zapsáno na příslušný list vlastnictví vedený u Katastrálního úřadu pro
STO kraj Územní pracoviště Beroun a navrhuje zastupitelstvu přijmout toto
usnesení: „Zastupitelstvo města Beroun souhlasí se zřízením věcného
břemene, kterým bude zajištěn přístup a příjezd k pozemkům ve prospěch
města.

Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 4 - Plán kontrol

Kontrolní výbor zahajuje přípravu kontroly optimalizace evidence podnětu občanů a způsobu
výkonu kontroly nakládání s dotacemi na provoz hromadné dopravy - ARIVA. Na příští
zasedání kontrolního výboru bude pozván pan místostarosta Ing. Michal Mišina, aby vysvětlit
způsob výkonu kontroly u této společnosti.

Usnesení: Kontrolní výbor souhlasí se zahájením přípravy kontroly a s pozváním pana
místostarosty Ing. Michala Mišiny.

Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 5 - Různé

Členové kontrolního výboru vznáší dotaz, jakými zásadami se řídí pracovní skupiny.

Usnesení: Kontrolní výbor souhlasí.
Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

Jednání bylo ukončeno v 17:20.

Zapsala: Blanka Palivcová

Ověřil: Mgr. Michal Štorkán

Předseda výboru: Ing. PetrVescry—


